
Webdesign



Zákaznická linka Použité repasované zařízení Mapa stránek  Napište nám Certifikáty Kontakt
 
Tel.: +420 469 775 911/915
Fax: +420 466 302 055

2017 © NAWORKS s.r.o. | realization by Pavlus | powered by
 

Tel.: +420 469 775 911/915
Fax: +420 466 302 055
Tel.: +420 469 775 911/915
Fax: +420 466 302 055

SPOLEČNOST	 REFERENCE	 PORTFOLIO	PRODUKTŮ	 APLIKACE	 ZÁKAZNICKÝ	SERVIS	 KONTAKT

CZ						GB					RU						D

PRŮMYSLOVÁ	
			AUTOMATIZACE
VAŠE	VÝROBA	POD	KONTROLOU

NÁVRH	ŘEŠENÍ
A	KONSTRUKČNÍ	

PRÁCE

Na	začátku	projektu	 se	zákazníkem	vytýčí-
me	požadavky,	které	očekává	a	navrhneme	
co	nejoptimálnější	řešení.	Konzultujeme	vždy	
všechny	kroky	se	zákazníkem,	abychom	pře-
dešli	budoucí	možné	problémy.

NÁVRH	ŘEŠENÍ
A	KONSTRUKCE

Něco	dopsat	

VÝROBA
A	MONTÁŽ

Něco	dopsat	

EXTERNÍ
ENGINEERING

Něco	dopsat	

NÁVRH	ŘEŠENÍ
A	KONSTRUKCE

Něco	dopsat	

Společnost NAWORKS ,

byla založena v roce 2010. Staví na 
dlouholetých zkušenostech výroby po-
travinářských strojů a zařízení. Tyto 
zkušenosti z potravinářské výroby se 
každodenně uplatňují při konstrukci a 
vývoji nových zařízení. Během uplynu-
lých let firma vstoupila svými výrobky 
do segmentu chemického a automotive 
průmyslu. Již během našich dodávek do 
automotive průmyslu stoupá poptávka 
na trhu po nových technologiích. Nové 

Společnost NAWORKS ,

byla založena v roce 2010. Staví na 
dlouholetých zkušenostech výroby po-
travinářských strojů a zařízení. Tyto 
zkušenosti z potravinářské výroby se 
každodenně uplatňují při konstrukci a 
vývoji nových zařízení. Během uplynu-
lých let firma vstoupila svými výrobky 
do segmentu chemického a automotive 
průmyslu. Již během našich dodávek do 
automotive průmyslu stoupá poptávka 
na trhu po nových technologiích. Nové 

Společnost NAWORKS ,

byla založena v roce 2010. Staví na 
dlouholetých zkušenostech výroby po-
travinářských strojů a zařízení. Tyto 
zkušenosti z potravinářské výroby se 
každodenně uplatňují při konstrukci a 
vývoji nových zařízení. Během uplynu-
lých let firma vstoupila svými výrobky 
do segmentu chemického a automotive 
průmyslu. Již během našich dodávek do 
automotive průmyslu stoupá poptávka 
na trhu po nových technologiích. Nové 

Společnost NAWORKS ,

byla založena v roce 2010. Staví na 
dlouholetých zkušenostech výroby po-
travinářských strojů a zařízení. Tyto 
zkušenosti z potravinářské výroby se 
každodenně uplatňují při konstrukci a 
vývoji nových zařízení. Během uplynu-
lých let firma vstoupila svými výrobky 
do segmentu chemického a automotive 
průmyslu. Již během našich dodávek do 
automotive průmyslu stoupá poptávka 
na trhu po nových technologiích. Nové 

Webdesign


